
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3328/2025, de 18 de agosto de 2025. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 012/2025. 

 
TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho 

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei 

Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 012/2025, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome e notas finais dos aprovados. 

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 18 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

TIAGO SCHUTZ 

Prefeito Municipal 



Classificação Candidato
Data de 

Nascimento
Graduação

Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Formação 

Adicional

Tempo 

de 

Serviço 

Público

Tempo 

de 

Serviço 

Privado

Total

1 Laís Carla da Silva Barbiero 05/01/1989 0 0 0 10 9 15 0 34

2 Erialysson Bernardo Leonel 24/02/1997 0 5 0 0 9 15 3 32

3 Geanderson do Nascimento Simão 12/08/1997 0 5 0 0 9 15 0 29

4 Pablo Francisco Benítez Baratto 12/06/1995 0 0 0 10 9 0 9 28

5 Augusto César Tamanini 29/05/1995 0 0 7 0 9 0 9 25

6 Lucas Silva da Rocha 23/07/1991 1 0 0 0 3 15 5 24

7 Marcos Luis Gomes Dias 17/02/1979 0 5 0 0 9 0 9 23

8 Pedro Estevam Freiesleben Rosso 03/07/1990 0 5 0 0 9 0 9 23

9 Érico Rafael da Silva 13/03/1991 0 0 7 0 0 15 0 22

10 José Armando Sánchez Belisario 30/03/1995 0 5 0 0 6 0 9 20

11 Dayanne dos Santos Santos 10/04/1996 0 5 0 0 9 0 6 20

12 Brunna Moraes Flores 05/02/1993 1 0 0 0 9 0 9 19

13 Ramon Rocha Pereira 09/08/1989 1 0 0 0 0 15 0 16

14 Ercília da Rosa Tolfo 30/09/1988 1 0 0 0 6 0 9 16

15 Aline Schafer Werlich 12/02/1998 1 0 0 0 6 0 9 16

16 Marcela Tatiara Souza dos Santos 17/06/1982 0 5 0 0 9 0 0 14

17 Jônata Hirsch 08/02/1986 0 5 0 0 9 0 0 14

18 Alexsandro Muniz 01/10/1990 1 0 0 0 3 0 9 13

19 Marcelo Resende Fabri 21/03/1961 1 0 0 0 0 0 0 1

20 Patrícia Dias 31/07/1979 1 0 0 0 0 0 0 1

21 Filipe Fragoso Vaz 01/02/1989 1 0 0 0 0 0 0 1

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2025

ANEXO i


